
 
1 

Hasičský záchranný sbor hlavního m ěsta Prahy 
 

                                                                            V Praze dne 15. 02. 2010 
 

Hlášení o požárech a zásazích hasi čských jednotek na území hl. m. Prahy   
                    od 06.00 hodin dne 14. 02. 2010  do 06.00 hodin dne 15.  02. 2010 
 
07.07  -  7, Argentinská  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha likvidovala pomocí sorbentu olej uniklý na komunikaci z poškozené 

olejové vany osobního automobilu. 

 
08.26  -  11, Zdiměřická  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha likvidovala pomocí sorbentu PHM uniklé na komunikaci 

z osobního automobilu. U tohoto vozidla došlo ke krádeži PHM. 
 
09.07  -  8, Kobyliské náměstí 
 -provozní objekt- 
 Jednotka HZS DP vyprostila osobu uvízlou v kabině výtahu. Příslušníci jednotky 

zajistili výtah proti opětovnému použití. 
 
10.36  -  8, Pernerova  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha likvidovala pomocí sorbentu PHM uniklé na komunikaci 

z osobního automobilu. 
 
10.39  -  6, Aviatická    
 -provozní objekt- 
 Jednotka HZS Letiště byla vyslána odstranit sníh ze střechy. Průzkumem bylo 

zjištěno, že není v technických silách jednotky sníh odstranit. 
 
12.06  -  1, Václavské náměstí  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha odstranila sněhový převis ze střechy obytného domu, který 

hrozil pádem na chodník. 
 
14.02  -  10, Jasmínová  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha byla vyslána vyprostit kotě zapadlé do hrdla kanalizace. Kotě 

nebylo nalezeno, jednotka zajistila víko kanalizace a vrátila se zpět na základnu. 
 
14.39  -  5, Jinonická  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost Policie ČR bytovou jednotku obytného 

domu. Byt byl předán jeho majitelce. 
 
16.40  - 4, V Zeleném údolí  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha byla vyslána prověřit zdroj kouře v podzemních garážích 

obytného domu. Na místě bylo zjištěno, že se jednalo o zápach z brzdových 
destiček automobilu. 

 
 
 
 



 
2 

19.04 – 8, Cínovecká  
 -dopravní prostředky- 
 Jednotka HZS Praha stanice 3 likvidovala následky dopravní nehody se zraněním. 

Zraněné osoby byly vyproštěny a v péči ZZS před příjezdem. Předáno Policii ČR. 
 
00.57 – 2, Fričova  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha stanice 1 byla vyslána k nakloněnému stromu. Na stromě 

nebyly zjištěny žádné známky poškození. Případ byl zadokumentován a předán OIS 
KŠ MHMP. 

 


